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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 10 Fem., 50m Libre Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

11 años

1. Maria Antonia BURGUERA VALENS 12 C.N. Felanitx 31.51 385
2. Ines BAUZA VICENS 12 Cn.Palma De Mallorca 33.13 331
3. Marina NICOLAU SALGADO 12 C.N. Felanitx 35.94 259
4. Maria Valentina LLORENS NICOLAU 12 C.N. Inca 36.07 256
5. Kayla Alexandra NICOLAU REBASSA 12 C.N. Inca 36.30 252
6. Carla CHAMIZO JÍMENEZ 12 Cn.Palma De Mallorca 36.40 249
7. Angels LOPEZ GRIMALT 12 Rafa Nadal Sports Centre 36.58 246
8. Carmen GRANDIO GARCIA 12 C.N. Calvia 36.85 240
9. Alisa LUCHINA 12 Cn.Palma De Mallorca 37.98 220

10. Margalida BATLE FONTANET 12 C.N. Inca 38.65 208
11. Aleksandra ZELENKEVICH 12 C.N. Calvia 38.85 205

Mireia BATLLE MARTÍ 12 C.N. Inca 38.85 205
13. Rita NADAL LONARDONI 12 C. Campusesport 38.91 204
14. Alina LUCHINA 12 Cn.Palma De Mallorca 39.20 200
15. Gemma BATLLE MARTÍ 12 C.N. Inca 43.82 143
16. Mar FEDRIGO GARCÍA 12 C. Aigua Esport Arta 46.88 117

Baja enf. Elisa JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Emma JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Carmen DE LA TORRE SATRE 12 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Alba COTRINO BESTARD 12 C.N. Voltor Balear
Baja enf. Francina POCOVÍ BAUZA 12 Rafa Nadal Sports Centre

12 años

1. Marta MAIMO FUSTER 11 C.N. Felanitx 31.32 392
2. Daniela BLAS HERNANDEZ 11 C.N. Voltor Balear 32.46 352
3. Aina MORAGUES CARDELL 11 C.N.Llucmajor 33.28 327
4. Marta GOMEZ RIERA 11 A. Master Baleares 33.46 321
5. Malena CANET PONS 11 C.N. Inca 33.97 307
6. Ines ILIANOVA NEDELTCHEV 11 Rafa Nadal Sports Centre 34.43 295
7. Maria NADAL LONARDONI 11 C. Campusesport 35.44 270
8. Maria CAMARA HERNANDEZ 11 Cn.Palma De Mallorca 36.85 240
9. Laia CALIZ HUERTAS 11 C.N. Calvia 36.89 240

10. Pilar JAUME MORAN 11 C.N. Inca 37.59 226
11. Limin AMENGUAL GARAU 11 Cn.Palma De Mallorca 37.65 225
12. Sara NAVARRO ROMERO 11 C. Campusesport 38.03 219
13. Blanca BARRIOS LÓPEZ 11 C.N. Inca 39.07 202
14. Xesca GILI MAYOL 11 C. Aigua Esport Arta 39.17 200

Paula SANS PASCUAL 11 C.N.Llucmajor 39.17 200
16. Neus PASCUAL MARIA 11 C. Aigua Esport Arta 39.77 191
17. Rea BINO 11 A. Master Baleares 43.01 151
18. Marta QUETGLAS CABALLERO 11 C.N. Inca 43.15 150

Baja enf. Emma MARTÍNEZ FERRER 11 C.N. Inca
Baja enf. Asia Barbara FIORE SISAN 11 C.N. Inca
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 10, Fem., 50m Libre

13 años

1. Celia CARRIÓ LLABRÉS 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.02 403
2. Carla ARTEAGA MOLINA 10 C.N. Voltor Balear 31.62 381

Azahara LLOMPART PORTAS 10 Cn.Palma De Mallorca 31.62 381
4. Mercè FIOL LLÓPEZ 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.68 379
5. Liudmila LABUTINA 10 C.N. Felanitx 32.19 361
6. Martina BRUNET APARICIO 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.38 355
7. Carla ACEITÓN BUELE 10 C.N. Voltor Balear 32.90 338
8. Marta AMENGUAL GARCIA 10 C.N. Voltor Balear 33.20 329
9. Mireia VENTAYOL RIOS 10 C.N. Inca 35.27 274

10. Zahira CASTILLO ROMERO 10 C.N. Felanitx 36.40 249
11. Abril CANET LOZA 10 C. Aigua Esport Arta 36.46 248
12. Maria Magdalena SALOM MULET 10 C.N. Felanitx 39.06 202
13. Mya CASACUBERTA SANTANDREU 10 C. Aigua Esport Arta 39.38 197
14. Victoria LEBRON ROMERO 10 C.N. Felanitx 40.04 187
15. Júlia CROS CRESPÍ 10 A. Master Baleares 40.81 177
16. Maria ESTEVA FLORES 10 C. Aigua Esport Arta 41.09 173
17. Guida GALMES BORDOY 10 C.N. Felanitx 43.98 141

Baja enf. Paula PICORNELL CAÑADAS 10 Rafa Nadal Sports Centre

14 años

1. Ariadna LEGEY SOLER 09 C.N. Calvia 29.45 472
2. Elena AMOR BAUZA 09 C.N.Llucmajor 30.46 426
3. Veronica GARRIDO MORENO 09 Cn.Palma De Mallorca 31.92 370
4. Laura AVILA ANDREU 09 C.N.Llucmajor 32.78 342
5. Neus MAS ALCON 09 C.N. Felanitx 32.87 339
6. Paula OLIVARES TORRICO 09 C.N.Llucmajor 32.93 337
7. Laura JAREÑO PERELLÓ 09 Rafa Nadal Sports Centre 33.40 323
8. Paloma LINARES CORNEJO 09 A. Master Baleares 35.06 279
9. gabriela LUNA QUISPE 09 A. Master Baleares 43.52 146

Baja enf. Cristina MIQUEL FULLANA 09 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Clara MULET COLL 09 C.N. Inca
Baja enf. Sofía LOPEZ GUILLEN 09 C.N. Inca

15 años

1. Glòria BESTARD LLABRÉS 08 C.N. Inca 32.88 339
2. Anna GUIMERA VAN DER WAL 08 Rafa Nadal Sports Centre 33.33 325
3. Zoe Alejandra ROJAS 08 Rafa Nadal Sports Centre 40.84 176

16 años

1. Lucia MOYA JIMENEZ 07 C.N. Calvia 29.17 485
2. Patricia TORVISO QUIROZ 07 C.N. Inca 29.71 459
3. Carlota MIRA BROWN 07 C. Aigua Esport Arta 32.16 362
4. Marta LLIZO ARROM 07 C.N. Inca 33.40 323
5. Julieta ROBUSCHI MATTOS 07 Rafa Nadal Sports Centre 33.65 316
6. Marta JULIA MARTORELL 07 C.N. Felanitx 39.82 190

Baja enf. Adriana GATTI TASCON 07 C.N. Calvia
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 10, Fem., 50m Libre

17 años

1. Neus QUETGLAS CARBONELL 06 C.N. Calvia 31.87 372

Open

1. Marina JOVER GALLEGO 00 C.N. Calvia 28.71 509
2. Estela GARAU MORENO 05 Cn.Palma De Mallorca 29.16 486
3. Lucia MOYA JIMENEZ 07 C.N. Calvia 29.17 485
4. Ariadna LEGEY SOLER 09 C.N. Calvia 29.45 472
5. Patricia TORVISO QUIROZ 07 C.N. Inca 29.71 459
6. Elena AMOR BAUZA 09 C.N.Llucmajor 30.46 426
7. Celia CARRIÓ LLABRÉS 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.02 403
8. Marta MAIMO FUSTER 11 C.N. Felanitx 31.32 392
9. Maria Antonia BURGUERA VALENS 12 C.N. Felanitx 31.51 385

10. Carla ARTEAGA MOLINA 10 C.N. Voltor Balear 31.62 381
Azahara LLOMPART PORTAS 10 Cn.Palma De Mallorca 31.62 381

12. Mercè FIOL LLÓPEZ 10 Rafa Nadal Sports Centre 31.68 379
13. Neus QUETGLAS CARBONELL 06 C.N. Calvia 31.87 372
14. Veronica GARRIDO MORENO 09 Cn.Palma De Mallorca 31.92 370
15. Carlota MIRA BROWN 07 C. Aigua Esport Arta 32.16 362
16. Liudmila LABUTINA 10 C.N. Felanitx 32.19 361
17. Martina BRUNET APARICIO 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.38 355
18. Daniela BLAS HERNANDEZ 11 C.N. Voltor Balear 32.46 352
19. Laura AVILA ANDREU 09 C.N.Llucmajor 32.78 342
20. Neus MAS ALCON 09 C.N. Felanitx 32.87 339
21. Glòria BESTARD LLABRÉS 08 C.N. Inca 32.88 339
22. Carla ACEITÓN BUELE 10 C.N. Voltor Balear 32.90 338
23. Paula OLIVARES TORRICO 09 C.N.Llucmajor 32.93 337
24. Ines BAUZA VICENS 12 Cn.Palma De Mallorca 33.13 331
25. Marta AMENGUAL GARCIA 10 C.N. Voltor Balear 33.20 329
26. Aina MORAGUES CARDELL 11 C.N.Llucmajor 33.28 327
27. Anna GUIMERA VAN DER WAL 08 Rafa Nadal Sports Centre 33.33 325
28. Marta LLIZO ARROM 07 C.N. Inca 33.40 323

Laura JAREÑO PERELLÓ 09 Rafa Nadal Sports Centre 33.40 323
30. Marta GOMEZ RIERA 11 A. Master Baleares 33.46 321
31. Julieta ROBUSCHI MATTOS 07 Rafa Nadal Sports Centre 33.65 316
32. Malena CANET PONS 11 C.N. Inca 33.97 307
33. Ines ILIANOVA NEDELTCHEV 11 Rafa Nadal Sports Centre 34.43 295
34. Paloma LINARES CORNEJO 09 A. Master Baleares 35.06 279
35. Mireia VENTAYOL RIOS 10 C.N. Inca 35.27 274
36. Maria NADAL LONARDONI 11 C. Campusesport 35.44 270
37. Marina NICOLAU SALGADO 12 C.N. Felanitx 35.94 259
38. Maria Valentina LLORENS NICOLAU 12 C.N. Inca 36.07 256
39. Kayla Alexandra NICOLAU REBASSA 12 C.N. Inca 36.30 252
40. Zahira CASTILLO ROMERO 10 C.N. Felanitx 36.40 249

Carla CHAMIZO JÍMENEZ 12 Cn.Palma De Mallorca 36.40 249
42. Abril CANET LOZA 10 C. Aigua Esport Arta 36.46 248
43. Angels LOPEZ GRIMALT 12 Rafa Nadal Sports Centre 36.58 246
44. Carmen GRANDIO GARCIA 12 C.N. Calvia 36.85 240

Maria CAMARA HERNANDEZ 11 Cn.Palma De Mallorca 36.85 240
46. Laia CALIZ HUERTAS 11 C.N. Calvia 36.89 240
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 10, Fem., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

47. Pilar JAUME MORAN 11 C.N. Inca 37.59 226
48. Limin AMENGUAL GARAU 11 Cn.Palma De Mallorca 37.65 225
49. Alisa LUCHINA 12 Cn.Palma De Mallorca 37.98 220
50. Sara NAVARRO ROMERO 11 C. Campusesport 38.03 219
51. Margalida BATLE FONTANET 12 C.N. Inca 38.65 208
52. Aleksandra ZELENKEVICH 12 C.N. Calvia 38.85 205

Mireia BATLLE MARTÍ 12 C.N. Inca 38.85 205
54. Rita NADAL LONARDONI 12 C. Campusesport 38.91 204
55. Maria Magdalena SALOM MULET 10 C.N. Felanitx 39.06 202
56. Blanca BARRIOS LÓPEZ 11 C.N. Inca 39.07 202
57. Xesca GILI MAYOL 11 C. Aigua Esport Arta 39.17 200

Paula SANS PASCUAL 11 C.N.Llucmajor 39.17 200
59. Alina LUCHINA 12 Cn.Palma De Mallorca 39.20 200
60. Mya CASACUBERTA SANTANDREU 10 C. Aigua Esport Arta 39.38 197
61. Neus PASCUAL MARIA 11 C. Aigua Esport Arta 39.77 191
62. Marta JULIA MARTORELL 07 C.N. Felanitx 39.82 190
63. Victoria LEBRON ROMERO 10 C.N. Felanitx 40.04 187
64. Júlia CROS CRESPÍ 10 A. Master Baleares 40.81 177
65. Zoe Alejandra ROJAS 08 Rafa Nadal Sports Centre 40.84 176
66. Maria ESTEVA FLORES 10 C. Aigua Esport Arta 41.09 173
67. Rea BINO 11 A. Master Baleares 43.01 151
68. Marta QUETGLAS CABALLERO 11 C.N. Inca 43.15 150
69. gabriela LUNA QUISPE 09 A. Master Baleares 43.52 146
70. Gemma BATLLE MARTÍ 12 C.N. Inca 43.82 143
71. Guida GALMES BORDOY 10 C.N. Felanitx 43.98 141
72. Mar FEDRIGO GARCÍA 12 C. Aigua Esport Arta 46.88 117

Baja enf. Cristina MIQUEL FULLANA 09 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Elisa JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Emma JÄGER ESTEBAN 12 C. Aigua Esport Arta
Baja enf. Adriana GATTI TASCON 07 C.N. Calvia
Baja enf. Clara MULET COLL 09 C.N. Inca
Baja enf. Sofía LOPEZ GUILLEN 09 C.N. Inca
Baja enf. Emma MARTÍNEZ FERRER 11 C.N. Inca
Baja enf. Asia Barbara FIORE SISAN 11 C.N. Inca
Baja enf. Carmen DE LA TORRE SATRE 12 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Alba COTRINO BESTARD 12 C.N. Voltor Balear
Baja enf. Paula PICORNELL CAÑADAS 10 Rafa Nadal Sports Centre
Baja enf. Francina POCOVÍ BAUZA 12 Rafa Nadal Sports Centre


